
 
 

UCHWAŁA NR X/59/25 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/182/24 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 czerwca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), §7 ust. 2 pkt 1 Statutu 
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dziennik Urzędowy Województwa Legnickiego z dnia 10.06.1994 r. 
Nr 13, poz. 108, ze zm.), art. 6r ust. 3-3d w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Zgromadzenie Związku 
Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/182/24 Zgromadzenia ZGZM z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 1. po § 4 dodaje się § 4a w następującym brzmieniu: 

„§ 4a. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele 
nieruchomości zamieszkanych z gmin: Jerzmanowa, Kotla, Pęcław i Żukowice mogą wystawić przed 
swoją nieruchomość w ramach akcyjnej zbiórki odpadów, tzw. „wystawki” każdą ilość następujących 
frakcji odpadów komunalnych: 

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

2) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

3) tekstylia. 

2. Akcyjna zbiórka odpadów tzw. „wystawka” prowadzona jest raz w roku w każdej miejscowości 
na terenie gmin: Jerzmanowa, Kotla, Pęcław i Żukowice. 

3. Harmonogram prowadzenia akcyjnej zbiórki odpadów tzw. „wystawki” podaje się do publicznej 
wiadomości na stronach internetowych Związku, stronach internetowych gmin: Jerzmanowa, Kotla, 
Pęcław i Żukowice, na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty, 
na co najmniej 14 dni przed terminem akcji.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3894



§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z niem 1 stycznia 2026 r. 

Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego: 
Tomasz Dąbrówny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3894


	UCHWAŁA NR X/59/25 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4a w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4a
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4a
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4a
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4a
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4a



	§ 2
	§ 3


		2025-09-23T10:32:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




